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GAVLE

Priser

Gynekolog

Gynekologisk undersdkning inkl ultraljud

Ultraljud i tidig graviditet

Gynekologisk undersokning + Cellprov

Fertilitetsutredning kvinna inkl blodprover
man inkl spermaprov

HSSG, ultraljudsledd genomspolning av dggledarna

Blygdlappsplastik

NIPT

Information och ultraljud hos gynekolog, vid NIPT.

Karlkirurg
Konsultation inkl ultraljud
Flebektomi

Radiofrekvensbehandling av aderbrack

Lunglakare, allmanlakare
Konsultation

Halsokontroll hos allmanlakare
Spirometri

Pricktest

Bastest

Utokat

1500 kr
1500 kr
2200 kr
2500 kr
4000 kr
3000 kr

20 000 kr

5400 kr
7580 kr

1500 kr

1500 kr
fr 12 000 kr

fr 20 000 kr

fr 1500 kr
2500 kr
700 kr

800 kr



Kardiolog
Konsultation inkl EKG
Ultraljud hjarta
Arbetsprov
Fysioterapeut
Nybesok / Aterbesok

Konditionstest

Kirurgiska ingrepp

Vasektomi (sterilisering man) (inkl spermaprov efter 3man)
Karpaltunnelsyndrom

Triggerfinger

Aderbracksoperation (radiofrekvensbehandling)

Kirurgiska ingrepp i huden utfors av hudlédkare, vg se separat prislista!

Hudladkare (var god se separat prislista)

Ovriga priser
Receptférnyelse
Telefontid till lakare
Videokonsultation

Uteblivet besok (eller sen avbokning <24 h innan besdket)

2500 kr
1500 kr

2500 kr

850kr/700kr
700 kr

16 500 kr
12 500 kr
10 000 kr
fr 20 000 kr

200 kr
300 kr
800 kr
400 kr



